
	[image: ]

	


СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

	Службен гласник на Општина Прилеп – Излегува по потреба
	11.01.2024
Службен гласник број 1
Овој примерок чини 50 ден.
Годишна претплата 2.000 ден.
	Жиро с-ка при Комерцијална банка – Филијала Прилеп
300020000208779
ЕДБ 4021996117695

	Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.048 401-700, www.prilep.gov.mk,
 емаил:prilep@prilep.gov.mk



Службен гласник на Општина Прилеп број 1

10





2

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП, ЗА 2023 ГОДИНА

1.Извештајот за работата на Советот на Општина Прилеп, за 2023 година , се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-282/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	 11.01.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Р.Македонија” бр 5/2002), член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник  на Општина Прилеп„ бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 И 16/2023) и член 119 од Деловникот на Советот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп бр.11/2004 и 15/2020), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 11.01.2024 година, донесе:
И  З  В  Е  Ш  Т  А  Ј
за работата на Советот за 2023 година
Советот на Општина Прилеп во текот на 2023 година, одржа 16 работни седници и 1 свечена седница. Има разгледано вкупно 371 прашања.
 
	Поединечниот преглед на разгледаните прашања е како следува.
БУЏЕТ И ОДЛУКИ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ  НА БУЏЕТОТ
1. Годишна сметка на Буџетот на Општина Прилеп за 2022 година.
2. Годишен извештај на Општина Прилеп за 2022 година.
3. Измени и дополнувања на Буџет на Општина Прилеп за 2023 година
4. Измени и дополнувања на Буџет на Општина Прилеп за 2023 година
5. Буџет на Општина Прилеп за 2024 година.
6. Буџетски Календар на Општина Прилеп за 2024 година


ИЗВЕШТАИ  И  КВАРТАЛНИ ИЗВЕШТАИ
1. Квартален Извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за четврт квартал од 2022 година.
2. Квартален Извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за прв квартал од 2023 година.
3. Квартален Извештај за Извршување на Буџетот на Општина Прилеп за втор квартал од 2023 година
4. Квартален Извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за 2023 година за трет квартал.
5. Извештаj за работата на Советот за 2022 година

ПРОГРАМИ И ПЛАНОВИ
1. Програма за еднакви можности
2. Годишна прогрaма за финансирање на изработка на урбанистички планови на територијата на  Општина Прилеп  за 2023 година
3. Програма за утврдување на критериуми и стандарди за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Прилеп
4. Програма за измени и дополнувања на Програмата за субвенционирање на јавните комунални претпријатија, за 2023 година
5. Програма за субвенционирање на дел од трошоците за превоз на патници на локалните линии на територијата на ЕЛС Општина Прилеп за 2023 година
6. Оперативна Програма за организирање и функционирање на зимската служба на подрачјето од Општина Прилеп, за сезоната 2023/2024 година
7. Програма за доделување на стипендии на студенти од Општина Прилеп за 2023 година
8. Програма за работа на Советот на Општина Прилеп за 2024 година
9. Програма за социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита на Општина Прилеп за 2024 година.
10. Програма за обезбедување на оброк за учениците во прво и второ одделение од основните училишта во Општина Прилеп за 2024 година.
11. Програма за доделување на еднократна парична помош за новороденче.
12. Програма за доделување на стипендии на студенти од Општина Прилеп.
13. Програма за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2024 година.
14. Програма за култура- фестивали и манифестации, за 2024 година.
15. Програма за одбележување на значајни настани, личности и празници.
16. Програма за доделување на награди за талентирани (наградени) ученици во основните и средните училишта во Општина Прилеп.
17. Програма за доделување награди за најдобар наставник во одделенска и предметна настава во општинските основни училишта и најдобар наставник во средните општински училишта во Општина Прилеп
18. Програма за доделување награди за најдобар воспитувач и најдобар неговател  вработени во ЈОУДГ ,,Наша иднина‘‘ Прилеп
19. Програма за поддршка на локалниот економски развој за 2024 година
20. План за измени и дополнувања на план за развојни програми на Општина Прилеп за 2023-2025 година
21. Социјален план на Општина Прилеп 2023-2026
22. План на развојни програми на Општина Прилеп за 2023-2025 година
23. Акционен план за управување со отпад на локално ниво-Општина Прилеп, 2024 и 2025 година

ПРВИЛНИЦИ
1. Правилник за организирање и одржување на јавни трибини, анкети, предлози и форуми во заедницата во ЕЛС Општина Прилеп
2. Правилник за утврдување на критеримуите, начинот и постапката за распределба на финансиски средства од Буџетот на Општина Прилеп зa спортски клубови, професионални спортски клубови и здруженија и фондации
3. Правилник за доделување стипендии на студенти од Општина Прилеп
4. Правилник за доделување на награди за талентирани (наградени) ученици во основните и средните училишта во Општина Прилеп
5. Правилник за услови и критериуми за доделување награди за најдобар наставник во одделенска и предметна настава во општинските основни училишта и најдобар наставник во средните општински училишта во Општина Прилеп
6. Правилник за услови и критериуми за доделување награди за најдобар воспитувач и најдобар неговател  вработени во ЈОУДГ ,,Наша иднина‘‘ Прилеп
7. Процена на опасностите од појава на заразни болести на територијата на Општина Прилеп.


ОДЛУКИ

1. Одлука за усвојување на Програмата за работа и развој со инвестициони вложувања и Финансиски план на ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп, за 2023 година.
2. Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на плата во ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп.
3. Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на Ценовникот за инженерски услуги-Ценовник за висината на минималниот надоместок на услугите на овластените архитекти и овластените инженери во областа на високоградбата, на ЈП за ПУП Прилеп.
4. Програма за реализација на дејноста и Финансиски план за 2023 година, на ЈОУ Градска Библиотека „Борка Талески“  Прилеп .
5. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООУ „Круме Волнароски“ с.Тополчани, Прилеп, за 2023 година.
6. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООУ „Страшо Пинџур“ с.Мало Коњари, Прилеп, за 2023 година.
7. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООУ „Кирил и Методиј“ с.Канатларци, Прилеп, за 2023година.
8. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп, за 2023 година.
9. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп, за 2023 година.
10. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООУ „Рампо Левката“ Прилеп, за 2022 година.
11. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“-Прилеп, за 2023 година.
12. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООМУ „Ордан Михајлоски Оцка“-Прилеп, за 2023 година.
13. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООУ „Добре Јованоски“-Прилеп, за 2023 година.
14. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООУ „Блаже Конески“-Прилеп, за 2023 година.
15. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООУ „Климент Охридски“- Прилеп, за 2023 година.
16. Одлука за усвојување на Финансискиот план на СОУ „Орде Чопела“ Прилеп, за 2023 година.
17. Одлука за усвојување на Финансискиот план на СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп, за 2023 година.
18. Одлука за усвојување на Финансискиот план на СОУ Гимназија „Мирче Ацев“-Прилеп, за 2023 година.
19. Одлука за усвојување на Финансискиот план на СОУ „Ристе Ристески-Ричко“-Прилеп, за 2023 година.
20. Одлука за усвојување на Финансискиот план на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски“-Прилеп, за 2023 година
21. Одлука за доделување на хуманитарна помош за настраданото население од катастрофалниот земјотрес во Република Турција и Сириска Арапска Република (Сирија)
22. Статутарна Одлука за изменување на Статутот на Општина Прилеп.
23. Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп, за четврт квартал од 2022 година.
24. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на ЕЛС Општина Прилеп, за 2023 година.
25. Одлука за давање согласност на Годишен план за измена на Годишниот план за вработување во 2023 година на ЈП за ПУП Прилеп.
26. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП-Прилеп, за 2023 година.
27. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ЈОУДГ,,Наша иднина’’ Прилеп, за 2023 година
28. Социјален план на Општина Прилеп 2023-2026.
29. Одлука за утврдување на предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка.
30. Одлука за потпишување Повелба за збратимување, пријателство и соработка на Општина Прилеп, Република Северна Македонија и Општина Бајрампаша во Истанбул, Република Турција.
31. Одлука за давање согласност на Одлуката за отпис на расипаните, дотраени и неупотребливи основни средства на ООУ ,,Добре Јованоски’’-Прилеп.
32. Одлука за давање согласност на Одлуката за отпис на расипаните, дотраени и неупотребливи основни средства и неупотреблив ситен инвентар на ООУ ,,Блаже Конески’’-Прилеп.
33. Одлука за давање согласност на Одлуката за отпис на расипаните, дотраени и неупотребливи основни средства и неупотреблив ситен инвентар на ЈОУДГ,,Наша иднина’’ Прилеп.
34. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2022/2023 година на ООУ ,,Добре Јованоски’’-Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение.
35. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2022/2023 година на ООУ ,,Кочо Рацин’’-Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение.
36. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2022/2023 година на ООУ ,,Блаже Конески’’-Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение.
37. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2022/2023 година на ООУ ,,Климент Охридски’’-Прилеп, за III (трето), V(петто),VI (шесто) и IX (деветто) одделение.
38. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2022/2023 година на ООУ ,,Рампо Левката’’-Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение.
39. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2022/2023 година на ООУ ,,Гоце Делчев’’-Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение.
40. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2022/2023 година на ООУ ,,Кире Гаврилоски – Јане “-Прилеп за III (трето), одделение.
41. Решение за измена и дополнување на Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот одбор на СОЕПТУ "Кузман Јосифоски Питу"-Прилеп.
42. Одлука за измени и дополнување на Одлука за кофинансирање на проект за изградба на таложник на колекторски систем во ПСОВ Прилеп.
43. Одлука за започнување со активностите за редовно ажурирање на Процената на загрозеност од сите ризици и опасности на Општина Прилеп за 2023 година.
44. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари”-Прилеп, за период од 01.10.2022 година до 31.12.2022 година.
45. Одлука за усвојување на Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈКП Пазари-Прилеп за 2022 година.
46. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП-Прилеп, за период од 01.10.2022 година до 31.12.2022 година.
47. Одлука за усвојување на Годишниот извештај за финансиското работење на ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП-Прилеп за периодот од 01.01.2022 до 31.12.2022 година.
48. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп, за период од 01.10.2022 година до 31.12.2022 година.
49. Одлука за усвојување на Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈКП Комуналец-Прилеп за 2022 година.
50. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп за период од 01.10.2022 година до 31.12.2022 година.
51. Одлука за усвојување на Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈП за ПУП Прилеп за 2022 година.
52. Одлука за давање согласност на Одлуката за распоредување на добивката остварена по годишна сметка на ЈП за ПУП Прилеп за 2022 година
53. Заклучок за давање овластување за потпишување на Колективен договор за уредување на правата и обврските од работен однос на вработените во ЈП за ПУП Прилеп.
54. Одлука за усвојување на Годишните сметки на  ООУ „Блаже Конески“-Прилеп, за 2022 година.
55. Одлука за усвојување на Годишните сметки на  ООУ „Гоце Делчев“-Прилеп за 2022 година.
56. Одлука за усвојување на Годишните сметки на  ООУ „Добре Јованоски“-Прилеп за 2022 година.
57. Одлука за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Рампо Левката“-Прилеп, за 2022 година.
58. Одлука за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Круме Волнароски”с. Тополчани- Прилеп, за 2022 година.
59. Одлука за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Страшо Пинџур”с. Мало Коњари- Прилеп, за 2022 година.
60. Одлука за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Кирил и Методиј”с. Канатларци- Прилеп, за 2022 година.
61. Одлука за усвојување на Годишните сметки на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски-Питу“- Прилеп, за 2022 година.
62. Одлука за усвојување на Годишните сметки на СОУ „Ристе Ристески Ричко“-Прилеп, за 2022 година.
63. Одлука за задолжување на Општина Прилеп преку издавање на обврзници.
64. Одлука за измени на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Припеп за 2023 година. 
65. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп, за период од 01.10.2022 година до 31.12.2022 година.
66. Одлука за усвојување на Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈКП Водовод и канализација-Прилеп за 2022 година
67. Одлука за усвојување на Годишната сметка на ЈОУДГ ’’Наша иднина’’-Прилеп за 2022 година.
68. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за реализираните активности на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’–Прилеп во текот на 2022 година.
69. Одлука за усвојување на Годишната сметка на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп, за 2022 година.
70. Одлука за неусвојување на Годишната сметка на ЈОУ Градска библиотека ,,Борка Талески’’-Прилеп, за 2022 година.
71. Одлука за неусвојување на Годишен извештај за работата на ЈОУ Градска библиотека ,,Борка Талески’’-Прилеп со Финансиски извештај за 2022 година.
72. Одлука за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“-Прилеп.
73. Одлука за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Климент Охридски”- Прилеп, за 2022 година.
74. Одлука за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Кочо Рацин”- Прилеп, за 2022 година.
75. Одлука за усвојување на Годишните сметки на ООМУ „Ордан Михајлоски-Оцка”- Прилеп, за 2022 година.
76. Одлука за усвојување на Годишните сметки на СОУ Гимназија „Мирче Ацев”- Прилеп, за 2022 година.
77. Одлука за усвојување на Годишните сметки на СОУ „Орде Чопела”- Прилеп, за 2022 година.
78. Решение за разрешување и именување на член на училишниот одбор во СОУ Гимназија ,,Мирче Ацев” Прилеп.
79. Решение за именување членови и заменици во Акцискиот тим во заедницата на Општина Прилеп.
80. Годишна Програма за финансирање на изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 2023 година.
81. Одлука за донесување Детален урбанистички план за четврт 6, блок 6.2,  КО Прилеп, Општина Прилеп, плански период 2019-2024.
82. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1679 КО Прилеп, на барање од Ангел Карапеевски.
83. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.23315 КО Прилеп, на барање од Благоја Мирчески.
84. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.10926 КО Прилеп, на барање од Владимир Кулески.
85. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.4644 КО Прилеп, на барање од Владо и Ице Хронески.
86. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1454/1 КО Селце, на барање од Звонко Георгиоски.
87. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2279 КО Варош, на барање од Златески Петре.
88. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.4494 КО Прилеп, на барање од Зоран Трајкоски.
89. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.23396 КО Прилеп, на барање од Атанасоска Марија.
90. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.403 КО Прилеп, на барање од Мирјана Стефаноска.
91. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.4312/2 КО Прилеп, на барање од Оливер Тодороски.
92. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1559/2 КО Варош, на барање од Петар и Крсте Пирганоски.
93. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.3256/1 КО Оревоец, на барање од Сашо Зафироски.
94. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.3246 КО Оревоец, на барање од Стојан Златевски.
95. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1338/1 КО Прилеп, на барање од Сукарно Сулиманоски.
96. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2615 КО Оревоец, на барање од Тошко Перушевски.
97. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1085/1 и КП бр.1085/2 КО Прилеп, на барање од Христо Калпакоски.
98. Одлука за давање согласност на Програмата за реализација на настава во природа за учениците од V (петто) одделение во деветгодишното основно образование во учебната 2022/2023 година на ООУ ,,Гоце Делчев’’-Прилеп.
99. Одлука за давање согласност на Програмата за реализација на настава во природа за учениците од V (петто) одделение во деветгодишното основно образование во учебната 2022/2023 година на ООУ ,,Кире Гаврилоски – Јане ’’-Прилеп
100. Одлука за давање согласност на Програмата за реализација на настава во природа за учениците од V (петто) одделение во деветгодишното основно образование во учебната 2022/2023 година на ООУ ,,Кочо Рацин’’-Прилеп
101. Одлука за давање согласност на Програмата за реализација на настава во природа за учениците од V (петто) одделение во деветгодишното основно образование во учебната 2022/2023 година на ООУ ,,Добре Јованоски’’-Прилеп
102. Одлука за давање согласност на Програмата за реализација на настава во природа за учениците од V (петто) одделение во деветгодишното основно образование во учебната 2022/2023 година на ООУ ,,Блаже Конески”-Прилеп
103. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на  научно наставни - екскурзии во учебната 2022/2023 година на ООУ ,,Страшо Пинџур’’с.Мало Коњари-Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение
104. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на  научно наставни - екскурзии во учебната 2022/2023 година на ООУ ,,Круме Волнароски’’ с.Тополчани-Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение
105. Одлука за усвојување на Акциски план на Општина Прилеп и ромската заедница, за период  јануари 2023-јуни 2024.
106. Одлука за усвојување на Локален акциски план на Општина Прилеп и ромската заедница, 2023-2026.
107. Одлука за усвојување на Процена на загрозеност од природни непогоди, епидемии и други несреќи.
108. Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите во ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп.
109. Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите во ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп.
110. Одлука за давање согласност на Одлуката за расходовање и отуѓување на основни средства, на ЈП за ПУП Прилеп.
111. Одлука за давање согласност на Одлуката за отпис на основни средства и ситен инвентар на ООУ ,,Кочо Рацин’’-Прилеп
112. Одлука за определување на максимален износ за доделување на поединечна субвенција/надомест на дел од трошоци на граѓани на подрачјето на Општина Прилеп за купување на велосипеди за 2023 година.
113. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација“-Прилеп за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година.
114. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец “-Прилеп за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година.
115. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари“-Прилеп за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година.
116. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП-Прилеп за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година.
117. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈПЕД ЕНЕРГО-Прилеп за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година.
118. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески’’ Платник-Прилеп за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година.
119. Одлука за ослободување од партиципација на вкупно триесет деца Роми што се во социјален ризик, на возраст од три до шест години за учебната 2022-2023 година, во рамките на проектот ,, Инклузија на деца Роми во предучилишно образование во ЈОУДГ ,,Наша иднина ‘’-Прилеп.
120. Одлука за измени на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за 2023 година
121. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на висината на стапката на данок на имот
122. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за организација, делокругот и начинот на извршување на задачите на Општинската администрација на Општина Прилеп
123. Програма за утврдување на критериуми и стандарди за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Прилеп
124. Одлука за утврдување на потребата за поставување урбана опрема и на условите, начинот и постапката за издавање одобрение за поставување урбана опрема на јавни површини на подрачјето на Општина Прилеп
125. Одлука за откажување на корисничко право на градежно земјиште кое претставува КП 20894
126. Одлука за откажување на корисничко право на градежно земјиште кое претставува КП 12156
127. Одлука за подигање, чување, одржување, заштита и користење на  спомен обележје - спомен плочи поставени на сквер (патека) во чест на славните личности од областа на културата од Прилеп
128. Одлука за давање согласност на на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Климент Охридски”-Прилеп
129. Одлука за давање согласност на на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Кочо Рацин”-Прилеп
130. Одлука за давање согласност на утврдување на максималниот износ на вредност на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорот на ЈОУДГ за 2023
131. Одлука за давање согласност на Одлуката за вредност на бод на административни службеници во ЈОУДГ за 2023
132. Одлука за давање согласност на утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на помошно-технички лица вработени во  јавните установи за деца во дејноста згрижување и воспитание на децата од предучилишна возраст и во дејноста одмор и рекреација на децата за период од 01.01.2023 до 31.12.2023 година
133. Одлука за доделување на хуманитарна помош на Општина Делчево
134. Одлука за распределба на финансиски средства од Буџетот на Општина Прилеп за 2023 година, наменети за финансирање на спортски клубови, професионални спортски клубови, здруженија и фондации во областа на спортот, клтурниот и општествениот живот, по Јавниот Повик бр. 03/2023 согласно Записникот од Комисијата за финансирање и буџет
135. Одлука за донесување на Урбанистички план вон населено место за изградба на фотоволтаична електрана – површински соларни и фотоволтаични електрани со капацитет до 10 MW, КО Тополчани, Општина Прилеп.Плански период 2021-2026
136. Одлука за давање соглсност на Измена на Годишниот план за вработување за 2023 година на ЈП за ПУП Прилеп
137. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Кире Гаврилоски”-Прилеп
138. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Рампо Левката”-Прилеп
139. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Страшо Пинџур”-Прилеп
140. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Круме Волнароски”-Прилеп
141. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООМУ “Ордан Михајлоски-Оцка”-Прилеп
142. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година, на СОУ “Ѓорче Петров”-Прилеп
143. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година, на СОУ “Ристе Ристески Ричко”-Прилеп
144. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година, на СОУ “Орде Чопела”-Прилеп
145. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година, на СОУ Гимназија “Мирче Ацев”-Прилеп
146. Одлука за определување на локалитет за организирање на ,,Интернационален фестивал на пиво и скара -Пивофест Прилеп 2023
147. Одлука за кофинансирање на проект за Поставување на урбана опрема- реквизити за инклузивно детско игралиште
148. Одлука за уредување на општински линиски превоз за подрачјето на Општина Прилеп.
149. Одлука за определување на тарифа за општински линиски превоз за подрачјето  на Општина Прилеп.
150. Одлука за верификација на мандатите на членовите на Локалниот младински совет на Општина Прилеп.
151. Одлука за неусвојување на Извештајот-Информацијата за безбедносната состојба на подрачјето на ПС од Општа надлежност-Прилеп, во текот на првото полугодие од 2022 година.         
152. Одлука за неусвојување на Извештајот за работата на ПС од ОН Прилеп за 2022 година                                                                     
153. Одлука за давање на согласност на Одлуката за задолжување на ДПТУ ,,Терминал  Комуналец” Прилеп
154. Одлука за давање на согласност на Одлуката за заложување на недвижен имот во сопственост на ЈКП Комуналец Прилеп
155. Одлука за давање на согласност на Одлуката за авелирање на две меници
156. Одлука за давање на согласност на Одлуката за формирање на Комисија за прием на деца, на ЈОУДГ ,,Наша Иднина”-Прилеп
157. Одлука за давање на согласност на Одлуката за критериуми за прием на деца, на ЈОУДГ ,,Наша Иднина”-Прилеп
158. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Блаже Конески”-Прилеп
159. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Гоце Делчев”-Прилеп
160. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Кирил и Методиј” с.Канатларци, Прилеп
161. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.392 и КП 244/3 КО Беровци, на барање од Алекса Мирчески.
162. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1621 КО Прилеп, на барање од Антонио Стојкоски.
163. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2948/1 КО Присад, на барање од Горан Митрески.
164. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2841/3 КО Прилеп, на барање од Ѓорѓија Наумоски.
165. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2955/1 КО Оревоец, на барање од Златко Илиоски.
166. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.24/3 КО Селце, на барање од Иванка Пурданова.
167. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.849 и КП 848 КО Веселчани, на барање од Јован и Димче Ангелески.
168. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.4192 КО Варош, на барање од Роберт Груески и Горица Димитриевска Груевска.
169. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.4208, 4209 и 4210 КО Варош, на барање од Славе Каралиоски.
170. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.568/1 КО Прилеп, на барање од Трајко Ќосески.
171. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило во домување, на барање од Зоран Трајкоски.
172. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило во домување, на барање од Марија Атанасоска.
173. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона зона зона Д2-заштитно зеленило во домување, на барање од Оливер Тодороски.
174. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона зона Д3-спорт и рекреација во домување, на барање од Благоја Мирчески.
175. Одлука за определување на локалитет за организирање на „Фестивал посветен на пивото“ “.
176. Одлука за одобрување на програма за изградба на покриено спортско игралиште на КП 12026/1 КО Прилеп, Општина Прилеп. 
177. Одлука за утврдување Нацрт План за измена и дополнување на Генерален урбанистички план за град Прилеп со плански период 2013-2023 текстуален дел од планска документација, Општина Прилеп.
178. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп, за период од 01.04.2023 година до 30.06.2023 година.
179. Одлука за давање согласност на Ценовник на услуги за извршување на работи од страна на  ЈКП ,,Водовод и канализација“-Прилеп, за потребите на ЕЛС Општина Прилеп, без примена на одредбите од Закон за јавни набавки.
180. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп, за период од 01.04.2023 година до 30.06.2023 година.
181. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп, за период од 01.04.2023 година до 30.06.2023 година.
182. Одлука за давање согласност на Одлуката  за слободен јавен градски превоз на пензионери кои примаат минимална пензија на ЈП за ПУП Прилеп.
183. Одлука за давање согласност Годишен план за измена на Годишниот план за вработување во 2023 година на ЈП за ПУП Прилеп.
184. Одлука за давање согласност на  на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник”Прилеп , за период од 01.04.2023 година до 30.06.2023 година.
185. Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување во 2024 година на ЈОУ Градска библиотека ,,Борка Талески’’-Прилеп.
186. Одлука за за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ “Блаже Конески”- Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
187. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ “Добре Јованоски”- Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
188. Одлука за за давање согласност на на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ „Добре Јованоски”- Прилеп.
189. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ “Климент Охридски”- Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
190. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ “Рампо Левката” Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
191. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ “Рампо Левката” Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
192. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ “Кире Гаврилоски Јане” Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
193. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ “Кире Гаврилоски Јане” Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
194. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Кире Гаврилоски Јане’’ Прилеп, за III (трето), V(петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение.
195. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ “Гоце Делчев” Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
196. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ “Гоце Делчев” Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
197. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ “Страшо Пинџур” с.Мало Коњари- Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
198. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ “Круме Волнароски” с.Тополчани-Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
199. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ “Круме Волнароски” с.Тополчани-Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
200. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ “Кирил и Методиј” с. Канатларци-Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
201. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ “Кирил и Методиј” с.Канатларци- Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
202. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООМУ „Ордан Михајлоски Оцка“-Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
203. Одлука за за усвојување на Годишна Програма за работа на ООМУ ,,Ордан Михајлоски Оцка”- Прилеп за учебната 2023/2024 година.
204. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ “Кочо Рацин” Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
205. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ “Кочо Рацин” Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
206. Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2023/2024 година во средните училишта.
207. Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување во 2024 година на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп.
208. Одлука за давање согласност на Одлуката за работа на воспитна група со поголем број на деца на ЈОУДГ „Наша иднина“ - Прилеп во објектите „Бончејца“, „Мирче Ацев“, „Тризла“, ,,Гоце Делчев’’, групи во други просторни услови во ООУ „Рампо Левката“ и објект во состав на Работнички универзитет ,,Пере Тошев’’.
209. Одлука за давање согласност на Одлуката за работа на воспитна група со помал број на деца на ЈОУДГ „Наша иднина“ - Прилеп во објектите во други просторни услови во ООУ,,Круме Волнароски’’с.Беровци.
210. Одлука за давање согласност за користење на името на Општината "Прилеп" во името на СЕКЕ ПРИЛЕП ДООЕЛ Прилеп.
211. Одлука за измени на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Прилеп за 2023 година.
212. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Прилеп за 2023 година.
213. Одлука за давање согласност на Годишниот план за измена на Годишен план за вработување во 2023 година на Општина Прилеп.
214. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година на Општина Прилеп.
215. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година на ЈКП ,,Водовод и канализација’’ Прилеп.
216. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година на ЈКП ,,Комуналец’’ Прилеп.
217. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година на ЈП за ПУП Прилеп.
218. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година на ЈКП ,,Пазари’’ Прилеп.
219. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари’’ Прилеп, за период од 01.04.2023 година до 30.06.2023 година.
220. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈПЕД ЕНЕРГО Прилеп, за период од 01.04.2023 година до 30.06.2023 година.
221. Одлука за давање на трајно користење на возило за прифатилиште на бездомни кучиња на ЈКП ,,Комуналец’’ Прилеп.
222. Одлука за измена и дополнување на Одлука за определување на тарифа за општински линиски превоз за подрачјето  на Општина Прилеп.
223. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за уредување на општински линиски превоз за подрачјето на Општина Прилеп.
224. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ Гимназија “Мирче Ацев”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
225. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ Гимназија “Мирче Ацев”- Прилеп, за учебната 2023/2024година.
226. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОЕПТУ “Кузман Јосифоски-Питу”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
227. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на СОЕПТУ “Кузман Јосифоски-Питу”- Прилеп, за учебната 2023/2024година.
228. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ “Ѓорче Петров”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
229. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ“Ѓорче Петров”- Прилеп, за учебната 2023/2024година.
230. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ “Ристе Ристески-Ричко”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
231. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ “Ристе Ристески-Ричко”- Прилеп, за учебната 2023/2024година.
232. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ “Орде Чопела ”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
233. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ “Орде Чопела”- Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
234. Одлука за давање согласност на Одлуката за отпис на расипаните и неупотребливи компјутерски системи и други електронски уреди на ООУ ,,Кире Гаврилоски Јане’’-Прилеп.
235. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работата на ООУ “Добре Јованоски ”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
236. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работата на ООУ “Климент Охрдиски ”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
237. Одлука за донесување на техничка исправка на Детален урбанистички план за четврт 3,блок 3.13-Општина Прилеп.
238. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.108/1 КО Прилеп, на барање од Горан Свеќароски.
239. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.5701/1 КО Прилеп, на барање од Новко Димовски.
240. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.3232/2 КО Оревоец, на барање од Тони Темелкоски.
241. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’ Прилеп
242. Одлука за усвојување на Извештајот за работа на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп за 2022/2023 година.
243. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на  ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп, за 2023/2024 година.
244. Предлог – Решение за разрешување и именување член во Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп.
245. Одлука за давање согласност на Одлуката за почеток и завршеток на работното време на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп, за 2023/2024 година.
246. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работата на ООУ “Страшо Пинџур ”-с.Мало Коњари Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
247. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работата на ООУ “Блаже Конески ”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
248. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Блаже Конески’’-Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение.
249. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Кочо Рацин’’-Прилеп, за III (трето), V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение.
250. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Рампо Левкатa”-Прилеп, за III (трето), V (петто),VI (шесто) и IX (деветто) одделение.
251. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Климент Охридски’’-Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение.
252. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Добре Јованоски’-Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение.
253. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Гоце Делчев’’-Прилеп, за III (трето), V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение.
254. Одлука за давање согласност на Одлуката за отпис на расипаните и неупотребливи компјутерски системи и други електронски уреди на ООУ ,,Климент Охридски’’-Прилеп.
255. Решение за разрешување и именување на член во училишниот одбор на СОУ,, Ристе Ристески Ричко” Прилеп.
256. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр. 617 и К.П. 618/1 КО Прилеп на барање од Боше Ристески.
257. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИза донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.3354/3 КО Оревоец на барање од Јани Костоски.
258. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИза донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.3242/1 КО Оревоец на барање од Катерина Јованоска Илијоска и Викторија Јованоска Јовческа.
259. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИза донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.452 КО Ореовец на барање од Кирил Наумоски.
260. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИза донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1369 КО Ореовец на барање од Мартина Петреска.
261. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИза донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр.618/1 КО Прилеп  и КП 617 КО Прилеп на барање од Раде Ристески.
262. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИза донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.979/1 КО Мало Коњари, на барање од Радислав Каралиоски.
263. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИза донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1447 КО Прилеп, на барање од Сејдо Алиоски.
264. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИза донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.288 КО Мало Коњари, на барање од Слободан Дичкоски.
265. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИза донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.463 и КП бр.464 КО Прилеп, на барање од Љубен Мирчески.
266. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИза донесување на урбанистичко планска документација на КП 4999 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило и зона В1-образование во домување, на барање од Зејладин Мамудоски 
267. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИза донесување на урбанистичко планска документација на КП 19670/3 КО Прилеп и КП 19671 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило во комерцијални и деловни намени – Б4-6, на барање од Марјан Костадиноски 
268. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИза донесување на урбанистичко планска документација на КП 4998 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона В1-образование во домување, на барање од Озан Ќазимоски 
269. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИза донесување на урбанистичко планска документација на КП 4998 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило во комерцијални и делобни намени – Б4-6  на барање од Сејдо Бајрамоски.
270. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИза донесување на урбанистичко планска документација на КП 4998 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило и зона В1-образование во домување на барање од Фатиме Рамоска.
271. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИза донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објект изградени на КП бр.2936, КП бр.2834/6 и КП бр.2937/1 КО Прилеп, запишани во Имотен лист бр.38573 и Имотен лист бр.38473 КО Прилеп на барање од КПУ Затвор Прилеп.
272. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација“-Прилеп за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година.
273. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година.
274. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец“-Прилеп за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година.
275. Одлука за дополнување на Одлуката за утврдување и категоризација на општински патишта во Општина Прилеп.
276. Одлука за давање согласност на Одлуката за расходовање на електронски отпад на СОЕПТУ ,,Кузман Јосифоски Питу’’ Прилеп.
277. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈОУ ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година.
278. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Прилеп за 2023 година.
279. Одлука за определување на трасата за регулација на Оревоечка рекa, со санација на веќе постоечкото регулирано корито како и продолжување со регулација на коритото пред и по постоечка регулација во рамките на ГУП на град Прилеп, КО Прилеп, Општина Прилеп.
280. Одлука за усвојување на Програма за инвестиции во ЈКП ,,Комуналец” Прилеп, за 2024 година.
281. Одлука за усвојување на Програма за управување со отпад на територијата на Општина Прилеп, за 2024 година.
282. Одлука за усвојување на Програма за одржување на јавна чистота на територијата на Општина Прилеп, за 2024 година.
283. Одлука за усвојување на Програма за одржување и користење на паркови, зеленило, паркшуми и рекреативни површини и Програма за подигање и одржување на зеленило, за 2024 година.
284. Одлука за усвојување на Програма за работа и одржување на градските гробишта и капела, за 2024 година.
285. Одлука за усвојување на Програма за работа на прифатилиште за бездомни кучиња, за 2024 година.
286.  Одлука за за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари”Прилеп, за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година.
287. Одлука за за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈПЕД Енерго Прилеп Прилеп, за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година.
288. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ЈОУДГ,,Наша иднина’’ Прилеп, за 2024 година.
289. Одлука за давање согласност на Правилник за начелата на внатрешна организација на ЈОУДГ„Наша Иднина” – Прилеп.
290. Одлука за давање согласност на Правилник за систематизација на работните места во ЈОУДГ „Наша Иднина“Прилеп.
291. Одлука за ослободување од партиципација на вкупно дваесет и пет деца Роми што се во социјален ризик, на возраст од три до шест години за учебната 20232024 година, во рамките на проектот ,,Инклузија на деца Роми во предучилишно образование во ЈОУДГ ,,Наша Иднина ‘’Прилеп.
292. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр.4583/3 КО Прилеп на барање од Звезда Трајческа.
293. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр.3216 КО Ореовец на барање од Мирослав Попоски.
294. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко     планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр.625 КО Прилеп на  барање од Николче Јанкоски
295. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр.3994 КО Варош, на барање од Коста Тарунџиоски 
296. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр.1100/2 КО Прилеп, на барање од Даниела Ѓорѓијоска Радеска 
297. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр.3474 КО Варош, на барање од Звонко Димоски 
298. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.4447 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2заштитно зеленило во домување, на барање од Христина Тотеска  
299. Одлука за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за 2024 година.
300. Одлука за утвдување на вредност на бодот за платите на административни службеници, за 2024 година.
301. Одлука за определување на висината на благајничкиот максимум.
302. Статутарна одлука за измена и дополнување на Статутот на Оптшина Прилеп


РЕШЕНИЈА
1. Решение за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Прилеп.
2. Решение за верификација на мандат на член на Советот на Општина Прилеп.
3. Решение за измена и дополнување на Решението за формирање Комисија за елементарни непогоди.
4. Решение за измена и дополнување на Решението за формирање Комисија за Месна самоуправа.
5. Решение за измена и дополнување на Решението за именување членови на Советот кои присуствуваат при склучување на бракови во Прилеп и МК Плетвар, МК Тројаци и МК Старо Лагово
6. Решение за дополнување на Решението за формирање на Комисија за родова еднаквост
7. Решение за разрешување и именување на член во Управен одбор на ЈОУ Дом за стари лица ,, Киро Крстески – Платник” Прилеп.
8. Решение за измена и дополнување на Решението за формирање на комисија за статут и прописи
9. Решение за формирање на заедничка Комисија за подготовка на предлог актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка меѓу Општина Прилеп и Општина Долнени
10. Решение за  именување членови на Органот за надзор на ЈОУ Домот за стари лица “Киро Крстески-Платник”- Прилеп.
11. Решение за измена и дополнување на Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот одбор на СОЕПТУ "Кузман Јосифоски Питу"-Прилеп.
12. Решение за разрешување и именување на член на училишниот одбор во СОУ Гимназија ,,Мирче Ацев” Прилеп.
13. Решение за именување членови и заменици во Акцискиот тим во заедницата на Општина Прилеп
14. Решение за измена и дополнување на Решението за формирање на комисија за статут и прописи.
15. Решение за формирање на заедничка Комисија за подготовка на предлог актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка меѓу Општина Прилеп и Општина Долнени
16. Решение за  именување членови на Органот за надзор на ЈОУ Домот за стари лица “Киро Крстески-Платник”- Прилеп.
17. Решение за разрешување и именување на член во училишниот одбор на СОУ,, Ристе Ристески Ричко” Прилеп.
18. Решение за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Прилеп.
19. Решение за верификација на мандат на член на Советот на Општина Прилеп.
20. Решение за измена и дополнување на Решението за формирање Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина.
21. Решение за измена и дополнување на Решението за формирање Комисија за родова еднаквост.



ЗАКЛУЧОЦИ
1. Заклучок по однос на фактурите од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје, евидентирани  за ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП, за месец јануари 2023 година
2. Заклучок за давање овластување за потпишување на Колективен договор за уредување на правата и обврските од работен однос на вработените во ЈП за ПУП Прилеп
3. Заклучок за потврдување  на Решението бр.03-1321/2 од 06.04.2023 година на Градоначалникот на Општина Прилеп, со кое се запира објавувањето на Одлука со бр.09-1233/3 од 30.03.2023 година донесена од страна на Советот на Општина Прилеп
4. Заклучок за давање овластување за потпишување на Анекс на Колективен договор за уредување на правата и обврските од работен однос на вработените во ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп.
5. Заклучок по измените и дополнувања на Колективен договор за вработените во Општина Прилеп.

АКТ ОД КОМИСИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ ПРАЗНИЦИ И МАНИФЕСТАЦИИ 
И ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА

1. Одлука за доделување на награди и признанија по повод  „3-ти Ноември” - Денот на ослободувањето на Прилеп



             Број 09-280/2			            			                                   			                                                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.01.2024 година                                                                                                                                    на Совет на Општина Прилеп
                П р и л е п                              		                                                                                                                           Дејан Проданоски












Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА УТВРДУВАЊЕ НА КРИТЕРИМУИТЕ, НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА РАСПРЕДЕЛБА НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗA СПОРТСКИ КЛУБОВИ, ПРОФЕСИОНАЛНИ СПОРТСКИ КЛУБОВИ И ЗДРУЖЕНИЈА И ФОНДАЦИИ

1. Правилникот за утврдување на критеримуите, начинот и постапката за распределба на финансиски средства од Буџетот на Општина Прилеп зa спортски клубови, професионални спортски клубови и здруженија и фондации, за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-282/2
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	                         11.01.2024 година
	
	                     на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 22 став точка 5 и 6, а в.в. со член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа член 22 од Законот за спорт и член 23, 35, 49 и 54  од Закон за здруженија и фондации,  Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 11.01.2024 година, донесе:
П Р А В И Л Н И К
за утврдување на критериумите, начинот и постапката за распределба на финансиски средства од Буџетот на Општина Прилеп зa спортски клубови, професионални спортски клубови и здруженија и фондации

Член 1
Со овој Правилник се уредуваат критериумите, начинот и постапката за распределба на финансиски средства од Буџетот на Општина Прилеп за спортски клубови, професионални спортски клубови и здруженија и фондации.
Целта на Општина Прилеп е во рамките на своите законски надлежности и можности да обезбеди развој, стимулирање и презентација на вредностите и достигнувањата во областа на спортот и културниот и опшествениот живот.
	ПРИМАТЕЛИ НА СРЕДСТВА
	Член 2
          Буџетските средства се наменети за поддршка на :
-професионален спорт-професионални акционерски друштва регистрирани на подрачјето на Општина Прилеп
-општински сојуз на училишен спорт
-училишни спортски клубови
-спортски клубови и здруженија од областа на спорт 
-Сојуз на спортови-манифестации, турнири и проекти од областа на спортот во интерес на Општина Прилеп,
- за здруженија и фондации





	Член 3
	         Висината на финансиските средства од членот 1 се одредуваат од Буџетот на Општина Прилеп и Програмите за работа, за секоја година посебно.
НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА
Член 4
Распределбата на финансиските средства за спортски клубови, професионални спортски клубови и здруженија и фондации се врши врз основа на ЈАВЕН ПОВИК објавен од страна на Градоначалникот на општината на веб страната на општината и во службен гласник на Општина Прилеп во тековната година.
Член 5
Јавниот повик за спортски клубови, професионални спортски клубови содржи:
Формулар за аплицирање(кој може да се подигне од Веб страната на 
Општина Прилеп);
Задолжителна документација потребна за аплицирање на спортските клубови:
· Нова тековна состојба од клубот;
· Доказ дека се обезбедени соодветни објекти, опрема и стучен кадар;
· Потврда од соодветната спортска федерација во која категорија апликантот учествува (супер лига, прва лига, втора лига, трета лига, општинска лига, младинска лига, кадетска лига, пионери) и времетраењето на учеството на клубот во соодветната федерација;
· Потврда од клубот дали наплаќа/ не наплаќа чланарина;
· Годишна програма за работа и финкционирањето на спортскиот клуб, односно здружението;
· Постигнати резултати, успеси;
· Детално разработен финансиски план за потребните средства за реализација на програмата/ проект (број на ангажирани лица, опис на трошоците по позиции);
· Извешај за потрошените средства добиени од Општина Прилеп за претходната година;
· Информација каде и во кои спортски сали и/или спортски терени го извршуваат тренажниот и натпреварувачкиот процес за изминатите три години;
· Прилози, фотографии, награди.

Член 6
Јавниот повик за Здруженијата и фондации содржи:
Формулар за аплицирање(кој може да се подигне од веб страната на Општина Прилеп);
Задолжителна документација потребна за аплицирање на здруженијата и фондациите:
· Нова тековна состојба од здруженијата и фондациите
· Годишна програма за работа и функционирање на здружението и 
фондацијата;
· Предлог- проект со кој ќе се развива културниот и опшествениот живот  Општина Прилеп;
· Извешај за потрошените средства добиени од Општина Прилеп за претходната година;
· Детално разработен финансиски план за потребните средства за реализација на програмата/проект (број на ангажирани лица, опис на останати трошоците по позиции).
				     
	
Член 7
Распределбата на финансиските средства од Буџетот на Општина Прилеп на спорски клубови, професионални спортски клубови ќе ја врши Комисијата за финансирање и буџет при Совет на Општина Прилеп.

СИСТЕМ НА БОДУВАЊЕ
Член 8
Комисијата за финансирање и буџет при одлучувањето доделува бодови за секој критериум одделно. Конечниот резултат претставува вкупниот број на бодови за сите критериуми.
Критериумите за оценување се дадени во следните табели:
Оценување:
колективни спортови (кошарка, ракомет, одбојка и фудбал)  –4 критериуми
[bookmark: _Hlk155254262] 
	1.Ранг на натпреварување
	поени

	Учество во меѓународни лиги и натпревари
	20

	Прва лига/Супер лига
	15

	Втора лига
	10

	Трета лига
	8

	Општинска лига
	5

	Младинска лига
	5



	2.Младинска школа
	поени

	Комплет школа со сите категории
	30

	Школа со две категории
	15

	Школа со само една категорија
	10




	3.Финансиски импликации(трошоци) за спорски сали и терени за претходната година
	поени

	Над 100.000,00 денари
	35

	од 50.000,00 до 100.000,00 денари
	20

	од 25.000,00 до 50.000,00 денари
	10

	до 25.000,00 денари
	5




	4.Чланарина
	поени

	Клубот не наплаќа чланарина
	15

	Клубот наплаќа чланрина
	0



	Индивидуални спортови ( боречки спортови, пинг-понг, тенис, атлетика, гимнастика, велосипедизам и др.) - 4 критериуми
	1. Ранг на натпреварување
	поени

	Учество во меѓународни натпревари
	25

	Државни натпревари
	20

	Регионални натревари
	15



	2.Младинска школа
	поени

	Комплет школа со сите категории
	25

	Школа со  две категории
	10

	Школа со само една категорија
	5



	3.Финансиски импликации(трошоци) за спорски сали и терени за претходната година
	поени

	над 50.000,00 денари
	35

	од 25.000,00 до 50.000,00 денари
	20

	до 25.000,00 денари
	10



	4.Чланарина
	поени

	Клубот не наплаќа чланарина
	15

	Клубот наплаќа чланрина
	0



Член 9
Распределбата на финансиските средства на спортските клубови и  професионалните спортски клубови согласно добиените бодови ќе биде на следниот начин:
	Група
	Бодови
	износ

	I група
	10-30
	

	II група
	31-50
	

	III група
	51-70
	

	IV група
	71-90
	

	V група
	91-100
	










	Висината на финансиските средства ќе се определи согласно утврдената вредност на бодот и износот за распределба согласно Буџетот за тековната година.
По спроведеното бодување Комисијата изработува записник со прилог бодовна листа.
Записникот со прилог бодовна листа се доставува до Советот на Општина Прилеп, кој по усвојувањето го доставува до Градоначалникот.
Градоначалникот врз основа на усвоениот записник, склучува поединечни договори со корисниците на финанската помош. 
Член 10
Распределбата на финансиските средства од Буџетот на Општина Прилеп на здруженија и фондации ќе ја врши Комисијата за финансирање и Буџет.
Комисијата претходно спроведува анализа на поднесените апликации по која што ќе ги селектира и бодува согласно дадените критериуми.

Член 11
Комисијата за финансирање и буџет при одлучувањето доделува бодови за секој критериум одделно. Конечниот резултат претставува вкупниот број на бодови за сите критериуми.
	КРИТЕРИУМИ
	ПОЕНИ

	1.Значење на програмите, проектите и активностите за општината и нејзиниот развој
	5/10/15

	2.Можност за афирмација на општината на локално, државно и меѓународно ниво
	5/10/15

	3.Висина на обезбедени средства од донатори или други извори
0 – 300.000ден          300.000ден – 600.000ден       над 600.000ден
	5/10/15

	4.Број на успешно реализирани проекти во биографијата на апликантот
А.   0 – 5                 Б. 5 – 10             В.  Над 10
	5/10/15

	5.Број на вклучени учесници во предлог проектот
А.  1 – 5                  Б. 5 – 10              В. Над 10
	5/10/15

	6. Континуитет
	1 - 10

	7.Иновативност
	1 – 15



Член 12
Распределбата на финансиските средства на здруженијата и фондациите согласно добиените бодови ќе биде на следниот начин:

	Група
	Бодови
	износ

	I група
	10-30
	

	II група
	31-50
	

	III група
	51-70
	

	IV група
	71-90
	

	V група
	91-100
	










Висината на финансиските средства ќе се определи согласно утврдената вредност на бодот и износот за распределба согласно Буџетот за тековната година.

СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР
Член 13
Градоначалникот на Општина Прилеп, ќе склучи Договор за регулирање на меѓусебните права и обрски на општината со спортските клубови, професионалните спортски клубови, здруженијата и фондациите корисници на финансиските средства.

Член 14
Договорот за финансиска поддршка  зa спортски клубови, професионални спортски клубови и здруженија и фондации ги содржи следените елементи:
	-страни на договорот,
	-предмет на договорот
	-обврски на договорните страни
	-рокот на важност на договорот
	-причини за раскинување на договорот.
КОНТРОЛА НА НАМЕНСКОТО ТРОШЕЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ СРЕДСТВА

Член 15
Спортските клубови, професионалните спортски клубови и здруженијата и фондации се должни да доставуваат годишни финансиски извештаи за потрошените средства добиени од Општина Прилеп.
Годишниот извештај се доставува најдоцна до 25ти декември  тековната година и истиот содржи податоци за начинот, намените и периодот на трошење на средствата, ефектите од користењето на средствата остварените резултати, а во прилог се доставува детален приказ на потрошените средства (поткрепен со документација: платени фактури, исплатни листови, изводи од банка, фискални сметки, резервации во хотел, билети за транспорт и сл.).

Член 16
По поднесените финансиски извештаи, Комисијата за финансирање и Буџет, врши разгледување на истите и ја утврдува:
· Навременоста на доставување на извештајот
· Целовитноста на извештајот
· Наменско/ненаменско трошење на средствата
· Моменталниот статус на наменската сметка, односно дали истата е блокирана
Комисијата доставува извештај за својата работа до Градоначалникот, во кој се утврдува кои апликации на корисниците ќе бидат земени во предвид за доделување/недоделување на средства со следниот оглас.

ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ
Член 17
Со донесување на овој правилник престанува да важи Правилник бр.09-1169/2 од 23.03.2023 година.
					
Член 18
	Овој правилник влегува во сила од денот на донесување, а истиот ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Прилеп’’.

      бр.09-280/3		                                                  	                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
11.01.2024 година                                                                 на Совет на Општина Прилеп                                                                                  
           Прилеп                                                                                        Дејан Проданоски
 










Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА И РАЗВОЈ СО ИНВЕСТИЦИОНИ ВЛОЖУВАЊА И ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА ЈКП ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА’’-ПРИЛЕП, ЗА 2024 ГОДИНА



1. Одлуката за усвојување на Програмата за работа и развој со инвестициони вложувања и Финансиски план на ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп, за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-282/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          11.01.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни претпријатија (,,Службен венсик на РСМ” бр. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 39/2016; 64/2018; 35/2019; 275/2019; 82/2020 и 89/2022) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 11.01.2024 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Програмата за работа и развој со инвестициони вложувања и Финансиски план на ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп, за 2024 година

член 1
	Се усвојува Програмата за работа и развој со инвестициони вложувања и Финансиски план на ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп, за 2024 година, бр.01-239/1 од 26.12.2023 година.

					член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



             Број 09-280/4			            			                                                                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.01.2024 година                                                                                                                    на Совет на Општина Прилеп
                П р и л е п                              		                                                                                                           Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТА НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТА ВО ЈКП ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА’’-ПРИЛЕП



1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на плата во ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-282/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	                11.01.2024 година
	
	                 на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 88 став 3 од Законот за административни службеници (,,Службен весник на Р.М” број 27/2014, бр.199/2014, бр.48/2015, бр.154/ 2015, бр.05/2016, бр.142/2016, бр.80/2016, бр.127/2016, бр.2/2017, бр.16/2017, бр.11/2018 и ,,Службен весник на РСМ” бр.275/2019; 14/2020; 112/2020; 215/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 11.01.2024 година, донесе:


О   Д   Л   У   К   А
за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на вработените во ЈКП ,,Водовод и канализација’’- Прилеп за 2024 година


член 1
         	Се дава согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на вработените во ЈКП ,,Водовод и канализација’’- Прилеп за 2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



             Број 09-280/5		            			                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.01.2024 година            		                                                                  на Совет на Општина Прилеп
                П р и л е п                              		                                                                  Дејан Проданоски





[bookmark: _Hlk144281862]Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА ЈКП КОМУНАЛЕЦ ПРИЛЕП, ЗА 2024 ГОДИНА



1. Одлуката за усвојување на Финансиски план на ЈКП Комуналец Прилеп, за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-282/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          11.01.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни претпријатија (,,Службен венсик на РСМ” бр. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 39/2016; 64/2018; 35/2019; 275/2019; 82/2020 и 89/2022) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 11.01.2024 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансиски план на
ЈКП Комуналец Прилеп, за 2024 година


член 1
	Се усвојува Финансискиот план на ЈКП Комуналец Прилеп, за 2024 година бр.04-1876/1 од 04.12.2023 година.

					член 2
Одлуката да се достави до ЈКП Комуналец Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



             Број 09-280/6			            			                                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.01.2024 година            		                                                                          на Совет на Општина Прилеп
                П р и л е п                              		                                                                           Дејан Проданоски








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2024 ДО 31.12.2024 ГОДИНА



1. Одлуката за давање согласност на Финансискиот план за работењето на ЈП за ПУП Прилеп за периодот од 01.01.2024 до 31.12.2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-282/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          11.01.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 275/19) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 11.01.2024 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансискиот план за работењето на
 ЈП за ПУП Прилеп за периодот од 01.01.2023 до 31.12.2023 година


член 1
		Се усвојува Финансискиот план за работењето на ЈП за ПУП Прилеп за периодот од 01.01.2024 до 31.12.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



             Број 09-280/7			            			                                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.01.2024 година            		                                                                            на Совет на Општина Прилеп
                П р и л е п                              		                                                                                 Дејан Проданоски



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП-ПЛАНИРАНИ АКТИВНОСТИ ВО 2024 ГОДИНА



1. Одлуката за усвојување на Програмата за работа на ЈП за ПУП Прилеп-планирани активности во 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-282/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          11.01.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 275/19) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на  11.01.2024 година,  донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на Програмата за работа на 
ЈП за ПУП Прилеп-планирани активности во 2024 година


член 1
	         	Се дава согласност на Програмата за работа на ЈП за ПУП Прилеп-планирани активности во 2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


             Број 09-280/8			            			                                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.01.2024 година            		                                                                                 на Совет на Општина Прилеп
                П р и л е п                              		                                                                                   Дејан Проданоски






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТА НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП ЗА 2024 ГОДИНА



1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на вработените во ЈП за ПУП Прилеп за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-282/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          11.01.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески







      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 88 став 3 од Законот за административни службеници (,,Службен весник на Р.М” број 27/2014, бр.199/2014, бр.48/2015, бр.154/ 2015, бр.05/2016, бр.142/2016, бр.80/2016, бр.127/2016, бр.2/2017, бр.16/2017, бр.11/2018 и ,,Службен весник на РСМ” бр.275/2019; 14/2020; 112/2020; 215/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 11.01.2024 година, донесе:


О   Д   Л   У   К   А
за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на вработените во ЈП за ПУП Прилеп за 2024 година


член 1
         	Се дава согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на вработените во ЈП за ПУП Прилеп за 2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


             Број 09-280/9			            			            ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.01.2024 година            		                        на Совет на Општина Прилеп
                П р и л е п                              		                                  Дејан Проданоски



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ЈКП ПАЗАРИ ПРИЛЕП, ЗА 2024 ГОДИНА



1. Одлуката за давање согласност на Програмата за работа на ЈКП Пазари Прилеп, за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-282/9
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          11.01.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 275/19) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на  11.01.2024 година,  донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност на Програмата за работа на 
ЈКП Пазари Прилеп, за 2024 година


член 1
	Се дава согласност на Програмата за работа на ЈКП Пазари Прилеп, за 2024 година.

					член 2
Одлуката да се достави до ЈКП Пазари Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




             Број 09-280/10			            		                                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.01.2024 година            		                                                                                на Совет на Општина Прилеп
                П р и л е п                              		                                                                                     Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА ЈКП ПАЗАРИ ПРИЛЕП, ЗА 2024 ГОДИНА



1. Одлуката за усвојување на Финансиски план на ЈКП Пазари Прилеп, за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-282/10
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          11.01.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 275/19) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 11.01.2024 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансиски план на
ЈКП Пазари Прилеп, за 2024 година


член 1
	Се усвојува Финансискиот план на ЈКП Пазари Прилеп, за 2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до ЈКП Пазари Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


              
             Број 09-280/11			            	                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.01.2024 година            		                                                                       на Совет на Општина Прилеп
                П р и л е п                              		                                                                         Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НАСТАВА ВО ПРИРОДА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД V (ПЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ НА ООУ ,,КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ’’-ПРИЛЕП ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА



1. Одлуката за давање согласност на Програмата за реализација настава во природа за учениците од V (петто) одделение на ООУ ,,Климент Охридски’’-Прилеп за учебната 2023/2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-282/11
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          11.01.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





              Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година на Министерот за образование, член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 11.01.2024 година,  донесе:


О   Д   Л   У   К   А 
за давање согласност на Програмата за реализација настава во природа за учениците од V (петто) одделение на ООУ ,,Климент Охридски’’-Прилеп 
за учебната 2023/2024 година


     Член 1
              Се дава согласност на Програмата за реализација настава во природа за учениците од V (петто) одделение на ООУ ,,Климент Охридски’’-Прилеп за учебната 2023/2024 година.

Член 2
Одлуката да се достави до ООУ ,,Климент Охридски’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

     Член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
              
             Број 09-280/12			            	                                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.01.2024 година            		                                                                                на Совет на Општина Прилеп
                П р и л е п                              		                                                                                 Дејан Проданоски



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ  “КИРИЛ И МЕТОДИЈ”С.КАНАТЛАРЦИ -ПРИЛЕП



1. Решението за разрешување и именување на претставник на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ  “Кирил и Методиј”с.Канатларци -Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-282/12
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          11.01.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа на РМ (’’Службен весник на Република Македонија’’бр.5/2002) а в.в. со член 106 став 2 од Законот за основното образование (’’Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр. 161/2019 и 229/2020), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 11.01.2024 година, донесе:


Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на претставник на Општина Прилеп во
 Училишниот одбор на ООУ  “Кирил и Методиј”с.Канатларци -Прилеп


       1.Од претставник на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ “Кирил и Методиј”с.Канатларци -Прилеп, се разрешува Усеин Ибраимоски, врз основ на Барање бр.09-4048/1 од 13.12.2023 година.


       2.За претставник на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ОOУ  “Кирил и Методиј”с.Канатларци -Прилеп,  се именува Мејди Садикоски.

       3.Мандатот на именуваниот трае до истекот на мандатот на именуваниот  претставник на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ “Кирил и Методиј”с.Канатларци -Прилеп согласно Решение бр. 09-1175/31 од 15.04.2022 година

       4.Решението да се достави до разрешениот, именованиот, OОУ  “Кирил и Методиј”с.Канатларци -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

       5. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


             Број 09-280/13			            	                                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.01.2024 година            		                                                                        на Совет на Општина Прилеп
                П р и л е п                              		                                                                          Дејан Проданоски



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНА НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈОУ ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА „БОРКАТАЛЕСКИ“ПРИЛЕП



1. Решението за измена на Решение за именување на член во Управниот одбор на ЈОУ Градска Библиотека „БоркаТалески“Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-282/13
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          11.01.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 13 став 2 од Законот за библиотеките (“Службен весник на РМ” 66/2004, 89/2008, 116/2010, 51/11, 88/15, 152/2015 и 39/2016) и член 26 став 1 точка 45 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003,  4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/202, 3/2023 и 16/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 11.01.2024 година, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е
за измена на Решение за именување на член во Управниот одбор на
ЈОУ Градска Библиотека „Борка Талески“ Прилеп


1.Со ова Решение врз основ на пензионирање, а по барање бр.03-276/1 од 14.12.2023 година на ЈОУ Градска Библиотека „Борка Талески“ Прилеп, на местото на Каролина Крстеска од член во Управниот одбор на ЈОУ Градска Библиотека „Борка Талески“ Прилеп се именува:

·  Елизабета Везенкоска, библиотекар помошник
	
2.Mандатот на именуваната ќе трае до истекот на мандатот на именувате членови согласно Решние бр.09-168/7 од 22.01.2021 година.

3.Решението да се достави до именуваната, ЈОУ Градска библиотека “Борка Талески” - Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


4.Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето  во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

             Број 09-280/14			            	                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.01.2024 година            		                                                                    на Совет на Општина Прилеп
                П р и л е п                              		                                                                         Дејан Проданоски





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
[bookmark: _Hlk156202374]ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ДОНАЦИЈА НА
 ОПШТИНА ПРИЛЕП



1. Одлуката за прифаќање на донација на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-282/14
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          11.01.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




	Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 5/02), а во врска со член 6 став 2 и 3 од Законот за финансирање на единиците за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 61/04,96/04, 67/07,156/09 и 47/11) и член 26 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 11.01.2024 година, донесе:


                О  Д  Л  У  К  А
              за прифаќање на донација на Општина Прилеп


Член 1
	Со оваа одлука, Општина Прилеп ја прифаќа донацијата од давателот на донацијата-Прилепско здружение за заштита и обнова на старите градски гробишта во Прилеп и Варош која се состои во во финансиски средства во вредност од 1.000.000,00 денари, наменети за набавка на опрема за потребите на проектот КАПЕЛА НА СТАРИТЕ ГРАДСКИ ГРОБИШТА ПРИЛЕП.


Член 2
		Оваа Одлука влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Oпштинa Прилеп".


              
             Број 09-280/15			            	                                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.01.2024 година            		                                                                         на Совет на Општина Прилеп
                П р и л е п                              		                                                                           Дејан Проданоски






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА Одлука за донесување на техничка исправка на Детален урбанистички план за УЕ 5-дел, плански опфат Ц - Општина Прилеп



1.Одлука за донесување на техничка исправка на Детален урбанистички план за УЕ 5-дел, плански опфат Ц - Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-282/15
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          11.01.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 6 и 7 од Законот за  урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ број 32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ број 225/20, 219/21 и 104/2022), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 26 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Прилеп („Сл. гласник на Општина Прилеп“ бр.6/03, 4/05, 11/08, 9/19 и 5/20), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 11.01.2024 година, ја донесе следната:


   О Д Л У К А
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЕ 5-дел, ПЛАНСКИ ОПФАТ Ц - ОПШТИНА ПРИЛЕП


Член  1
Се врши техничка исправка на Детален урбанистички план за УЕ 5-дел, плански опфат Ц - Општина Прилеп, донесен со Одлука на Совет бр. 07-1978/4 од 14.10.2011 год.

Член  2
Техничка исправка се врши по доставен Предлог за техничката исправка на Детален урбанистички план за УЕ 5-дел ,плански опфат Ц  - Општина Прилеп, изработен од страна на “ИЗОФАС” ДОО Прилеп.

	
Член  3
Конкретната техничка исправка се однесува на дел од нумеричките параметри кои се дадени за ГП бр.26, а се однесуваат на погрешно даден параметар за површината на парцелата, а од таа грешка произлегуваат и грешни параметри за процентот и коефициентот на искористување на земјиштето кај ГП бр.26.
Оваа грешка се појавува во PDF текстуалниот дел од планска документација на страна:
- 36 намена на површините на планот
- 37 нумерички и билансни показатели на планираниот развој
- 39 во табелата на билансни показатели на планирана состојба
Во графичките прилози од планска документација лист бр.1 “ Регулационен план и План на површини за градење” и лист бр.4 “Синтезен план” треба да се замени корегираната табела за нумерички показатели на ниво на градежните парцели, а која се однесува на исправката на урбанистичките параметри за површината на градежната парцела бр. 26



Член  4
Техничката исправка е составен дел од Деталниот урбанистички план за УЕ 5-дел,плански опфат Ц – општина Прилеп.

Член 5
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на нејзиното објавување во “Службен гласник на Општина Прилеп“.


              
             Број 09-280/16			            	                                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.01.2024 година            		                                                                           на Совет на Општина Прилеп
                П р и л е п                              		                                                                              Дејан Проданоски





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА  ЧЕТВРТ 3, БЛОК 3.1, ОПШТИНА ПРИЛЕП, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2023–2028



1. Одлуката за утврдување на Нацрт  детален урбанистички план за  четврт 3, блок 3.1, Општина Прилеп, плански период 2023–2028, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-282/16
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          11.01.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 27 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ број 32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ број 225/20, 219/21 и 104/2022), член 22 став 1 точка 1 и член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 26 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр.6/03, 4/05, 11/08, 9/19 и 5/21), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 11.01.2024 година, ја донесе следната:

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 3 БЛОК 3.1, ОПШТИНА ПРИЛЕП, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2023–2028



Член 1
Се утврдува Нацрт-Детален урбанистички план за четврт 3, блок 3.1, Oпштина Прилеп, изработен од ЈП за ПУП од Прилеп - плански период 2023–2028, изработен од ЈП за ПУП со тех.бр.001/23 од Април 2023 година. 
Член 2
Просторот на планскиот опфат е дефиниран со следните граници на опфат:
- Јужната и југозападната граница се движи по должина на осовината на собирната улица, бул.“Гоце Делчев” со ознака С2 во должина од 1198,2м', врти кон североисток каде оди по осовината на собирната улица "Новопланирана" со ознака С12 во должина од 455,1м', формирајќи ја северозападната граница, потоа врти во југоисточен правец по осовината на собирната улица "Самоилова" (Пере Тошев), со ознака С3, во должина од 513,4м’, формирајќи ја североисточната граница, потоа врти во јужен правец по осовината на сервисната улица “Браќа Миладиновци” со ознака Ср9, во должина од 283,5м’, формирајќи ја источната граница, потоа врти во источен правец по осовината на сервисната улица “Браќа Миладиновци” со ознака Ср9, во должина од 220,6м’, формирајќи ја северната граница на опфатот, се до накрсната точка со сервисната улица “Браќа Миладиновци”, со ознака Ср5, во должина од 445,5м’, врти во југоисточен правец се до вкрстувањето со бул.“Гоце Делчев” која е и почетна точка на границата на опфатот формирајќи затворен полигон со периметар од 3116,64м’,  со површина на планскиот опфат  од 43,82ха.
Член 3
Нацрт- Детален урбанистички план за четврт 3, блок 3.1, Oпштина Прилеп, плански период 2023– 2028, изработен од ЈП за просторни и урбанистички планови од Прилеп со технички број 001/23, од Април 2023 г, содржи: 
- планска документација – текстуален дел и графички прилог;
- документациона основа – текстуален дел и графички прилози;
Член 4

	Нацрт детален урбанистички план за четврт 3, блок 3.1 Oпштина Прилеп, плански период 2023– 2028 се чува, следи и реализира во Секторот за урбанизам, комунални работи и заштита на животната средина.
Член 5
По Нацрт-Деталниот урбанистички план ќе се спроведе јавна презентација и јавна анкета. Јавната презентација и јавната анкета ја организира Градоначалникот на општината согласно Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр.32/2020). 
Член 6
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на општина Прилеп“.
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                        Бр.10-43/1 од  10.01.2024 год.
	Врска бр. 10-2195/1 од  23.10.2023 год.
Согласно член 84 од Законот за општата управна постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015),
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава следната :  
ЈАВНА  ОБЈАВА

Се објавува дека Градоначалникот на Општина Прилеп издаде Одобрение за градење за изградба на објекти со намена Е1.13-површински соларни и фотоволтаични електрани до 1MW (градба од втора категорија), на КП 35 м.в. Горни Чаир КО Прилеп, ГП 1 од УП вон опфат на урбанистички план за формирање на градежни парцели за изградба на објекти со намена Е1.13-површински соларни и фотоволтаични електрани до 1MW на КП 35 КО Прилеп, Општина Прилеп.
Одобрение за градење се издава на инвеститорот Александар Клапа од Прилеп, ул.„Пелагонија“ бр.23.
 Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење изготвено е известување кое треба да се достави до непосредните соседи. Од причина што на непосредните соседи на КП 36/1 КО Прилеп на овој орган не му е познато живеалиштето, седиште, истите се повикуваат во рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јават во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го примат известувањето во врска со издаденото Одобрение за градење. 

Оваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки.
                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            на Општина Прилеп                                                                                                                                                                     
                                               
                                                 Борче Јовчески
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             Бр.10-44/1 од  10.01.2024 год.
	Врска бр.10-2459/1 од  30.11.2023 год.

Согласно член 84 од Законот за општата управна постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015),
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава следната :  
ЈАВНА  ОБЈАВА
[bookmark: _Hlk154476966]Се објавува дека Градоначалникот на Општина Прилеп издаде Решение за градби за кои не е потребно одобрение за градење - изградба на ограда, ул.„Војводинска“,  КП 12429/4 КО Прилеп, ГП бр.49 од ДУП за УАЕ 2, УБ 2/3, УМ 1 во Општина Прилеп.
Решението за изградба на ограда се издава на инвеститорот Алексо Аџијоски од Прилеп, ул.„Браќа Миладиновци“ бр.13.
 Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење изготвено е известување кое треба да се достави до непосредните соседи. Од причина што на непосредниот сосед на КП 12429/6                КО Прилеп на овој орган не му е познато живеалиштето, седиште, истиот се повикува во рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јави во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го прими известувањето во врска со издаденото Одобрение за градење. 

Оваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки.

                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            на Општина Прилеп                                                                                                                                                                     
                                               
                                                 Борче Јовчески
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                        Бр.10-42/1 од  10.01.2024 год.
	Врска бр. 10-2286/1 од 06.11.2023 год.
Согласно член 84 од Законот за општата управна постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015),
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава следната :  
ЈАВНА  ОБЈАВА
Се објавува дека Градоначалникот на Општина Прилеп издаде Одобрение за градење на станбена куќа (градба од втора категорија), на ул.„Орде Чопела“, КП 18318 КО Прилеп, ГП бр.8 во ДУП за УАЕ бр.13, УБ 13 за УМ 2 во Општина Прилеп.
Одобрение за градење се издава на инвеститорот Стојко Бучковски од Прилеп, ул.„Јоска Јорданоски“ бр.265. Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење изготвено е известување кое треба да се достави до непосредните соседи. Од причина што на непосредните соседи на КП 18319/1              КО Прилеп на овој орган не му е познато живеалиштето, седиште, истите се повикуваат во рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јават во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го примат известувањето во врска со издаденото Одобрение за градење. 
Оваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки.
достави до непосредните соседи. Од причина што на непосредниот сосед на КП 13760 КО Прилеп на овој орган не му е познато живеалиштето, седиште, истиот се повикува во рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јави во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го прими известувањето во врска со издаденото Одобрение за градењ
ваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки.                                                                                               
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